
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

Alla DSGA 

All’Albo online  

Al Sito Web  

Agli Atti  

 

PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 PRIORITA’ 3 OB. SPEC. ESO 4.11 Azione 3.k.7 – DGR 531/2023 e DGR 
600/2024 “Attivazione e potenziamento del servizio di Psicologia Scolastica”  

CUP F29G23001010009 e SURF 23085AP000000001 

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE ESPERTO PSICOLOGO PER L’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI 
PSICOLOGIA SCOLASTICA PER L’ANNO SCOLASTICO 2024-25- AVVISO INTERNO PROT. N. 807 del 
18/01/2025 

TITOLO DEL PROGETTO -   SPAZIO ASCOLTO: UN LUOGO SICURO PER CRESCERE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii;  

VISTO il D. Lgs. 297/1994, “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa”;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 





 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129, concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ed in particolare gli art. 43,44, 45, che prevedono la 
stipula di contratto di prestazione d’opera intellettuale con esperti per particolari attività; 

VISTA la L. 107/2015, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 
disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 662 del 19/07/2024 della Giunta Regionale della Campania avente ad oggetto: 
“PR CAMPANIA FSE + 2021/2027 PRIORITA' 3 INCLUSIONE SOCIALE, OBIETTIVO SPECIFICO ESO 4.11, AZIONE 
3.K.7 - L.R. N. 17/2023 - DGR N. 531 DEL 13/09/2023 - DGR N. 352 DEL 11/07/2024. APPROVAZIONE AVVISO 
PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE DA PARTE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI 
STATALI DEL PRIMO E DEL SECONDO CICLO DI ISTRUZIONE PER L'ATTIVAZIONE E IL POTENZIAMENTO DEL 
SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA”;  

VISTO il predetto Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse da parte degli istituti 
scolastici statali del primo e del secondo ciclo di istruzione per l'attivazione e il potenziamento del servizio di 
psicologia scolastica”; 

VISTA la delibera n. 40 del Collegio dei docenti del 11/09/2024 di adesione all’avviso pubblico per 
l'acquisizione di manifestazioni di interesse da parte degli istituti scolastici statali del primo e del secondo 
ciclo di istruzione per l'attivazione e il potenziamento del servizio di psicologia scolastica; 

VISTA la delibera n. 9 del Collegio d’Istituto del 09/09/2024 di adesione all’avviso pubblico per l'acquisizione 
di manifestazioni di interesse da parte degli istituti scolastici statali del primo e del secondo ciclo di istruzione 
per l'attivazione e il potenziamento del servizio di psicologia scolastica; 

VISTO il Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania n.1216 del 28/11/2024 avente ad 
oggetto; “PR CAMPANIA FSE + 2021/2027 PRIORITA' 3 INCLUSIONE SOCIALE, OBIETTIVO SPECIFICO ESO 4.11, 
AZIONE 3.K.7 - L.R. N. 17/2023 - DGR N. 531 DEL 13/09/2023 - DGR N. 352 DEL 11/07/2024. AVVISO PUBBLICO 
PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE DA PARTE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI STATALI DEL 
PRIMO E DEL SECONDO CICLO DI ISTRUZIONE PER L'ATTIVAZIONE E IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI 
PSICOLOGIA SCOLASTICA. APPROVAZIONE GRADUATORIA”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1264 del 04/12/2024 Dipartimento 50 - Giunta Regionale della Campania 
Direzione Generale 5 - Direzione Generale per le Politiche Sociali e Socio-Sanitarie U.O.D. 2 - Program. 
valorizz. sist. integ. serv. socio educ. asili, nidi, Micro. Mon. ASS ma avente ad oggetto; “ PR CAMPANIA FSE+ 
2021/2027 PRIORITA' 3 OB. SPEC. ESO 4.11 AZIONE 3.K.7 – DGR 531/2023 E DGR 600/2024. ATTIVAZIONE E 



 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA. AMMISSIONE A FINANZIAMENTO PROPOSTA DI 
IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELL'ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA CAMPANIA”; 

VISTA la circolare PG/2024/0601597del 17/12/2024 della Giunta Regionale della Campania - Direzione 
Generale per le Politiche Sociali e Sociosanitarie UOD 02 con la quale è stato trasmesso lo schema tipo di 
Avviso pubblico contenente tra l’altro i requisiti di ammissibilità delle candidature e i criteri di valutazione 
delle candidature; 

VISTA la circolare esplicativa PG/2024/061425 della 23/12/2024 della Giunta Regionale della Campania - 
Direzione Generale per le Politiche Sociali e Sociosanitarie che testualmente riporta “In via preliminare si 
evidenzia che gli Istituti Scolastici individuati sulla base dei progetti trasmessi in esito alla manifestazione di 
interesse all’uopo pubblicata (Decreto Dirigenziale della Direzione Generale Politiche Sociali n.1216 del 
28/11/2024) non rivestono, ai sensi di quanto disposto al paragrafo 9 dell’art.2 del Reg. recante disposizioni 
comuni applicabili ai fondi n.1060/2021, la qualità di “soggetti beneficiari” della procedura in oggetto non 
essendo i medesimi responsabili dell’avvio dell’operazione. Gli Istituti scolastici cooperano con 
l’Amministrazione regionale nella realizzazione della misura che vede quale soggetto beneficiario l’Ordine 
degli Psicologi e destinatari finali gli allievi e le loro famiglie……….. In considerazione di quanto sopra esposto, 
appare evidente che il soggetto titolato all’effettuazione del pagamento delle prestazioni professionali è 
l’Ordine degli Psicologi, il quale si configura da un punto di vista formale quale beneficiario dell’intervento ai 
sensi della citata normativa comunitaria e da un punto di vista sostanziale soggetto destinatario del 
finanziamento da parte della Regione”. 

VISTO il Regolamento, delibera n.27 del CdI del 05/02/2024 di questa Istituzione Scolastica relativo al 
conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett.h) del D.I.129/2018; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025, approvato dagli OO.CC.; 

VISTA la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2 del 2/02/2009; 

VISTA la Circolare n. 3/2008 del Dipartimento Funzione Pubblica (Linee guida in merito alla stipula di 
contratto di lavoro subordinato a T.D. nelle P.A); 

VISTO  il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, inerente al «Riordino della disciplina riguardante il diritto 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni»; 

VISTO il Quaderno n. 3 del MIM – aggiornamento dicembre 2024 – recante “Istruzioni per l’affidamento di 
incarichi individuali”; 



 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

VISTO il Decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, in tema di «Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, 
a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo 
al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE 
(Regolamento generale sulla protezione dei dati); 

CONSIDERATA la necessità di selezionare un esperto psicologo ai fini dell’espletamento del Servizio di 
Psicologia Scolastica a. s. 2024/2025 presso l’I.I.S. “Genovesi-da Vinci”; 

CONSIDERATO che il suddetto Servizio di Psicologia Scolastica dovrà promuovere interventi individuali rivolti 
agli studenti, ai docenti, ai genitori e al personale non docente della Scuola sotto la forma di sportelli di 
ascolto e consulenza psicologica individuale; 

VISTA la domanda n. 1444 presentata per via telematica sul portale “Servizi pubblici digitali di Regione 
Campania”, con accesso tramite SPID/CIE/CNS, dal DS Lea Celano, il 27/09/2024;  

VISTO l’Avviso interno Prot. n.807 del 18/01/2025 per l’individuazione di un esperto psicologo per 
l’attivazione presso l’I.I.S. “Genovesi-da Vinci” del Servizio di Psicologia Scolastica per l’anno scolastico 2024-
25 - PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 PRIORITA’ 3 OB. SPEC. ESO 4.11AZIONE 3.K.7 “ATTIVAZIONE E 
POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA”;  

PRESO ATTO delle candidature pervenute;  

VISTO il provvedimento con il quale il Dirigente Scolastico ha nominato la Commissione di valutazione delle 
candidature, prot. n.2550 del 13/02/2025; 

VISTO il verbale prot.n.2839 del 18/02/2025 della Commissione per la valutazione delle candidature 
pervenute a seguito del predetto Avviso Prot. n. 807 del 18/01/2025; 

PRESO ATTO degli esiti della valutazione delle istanze di partecipazione alla selezione per il reclutamento di 
un Esperto Psicologo per l’attivazione del servizio di psicologia scolastica per l’a. s. 2024/2025; 

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. n. 3043 del 20/02/2025 dei candidati esterni all’Amministrazione 
scolastica che hanno fatto pervenire istanza di partecipazione alla selezione per il reclutamento di un Esperto 
psicologo per l’attivazione del servizio di psicologia scolastica presso l’I.I.S. “Genovesi-da Vinci” per l’a. s. 
2024/2025; 

PRESO ATTO che nei prescritti termini non è pervenuto alcun reclamo avverso la predetta graduatoria 
provvisoria Prot. n. 3043 del 20/02/2025 pertanto la stessa è da considerarsi definitiva; 



 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

PRESO ATTO della rinuncia della dott. Annalisa Manduano, risultata in posizione utile per l’affidamento 
dell’incarico in oggetto, pervenuta in data 06/03/2025 prot.n. 3795; 

CONSIDERATO che la prima candidata in posizione utile in graduatoria risulta essere la Dott.ssa Maiuro 
Tiziana; 

CONSIDERTA la rispondenza dei titoli culturali e professionali della candidata ai requisiti richiesti; 
 
RITENUTE  le competenze possedute dalla dott.ssa Maiuro Tiziana, deducibili dal CV, essere congrue e 
coerenti con le finalità dell’incarico; 
 
PRESO ATTO della dichiarazione presentata dalla dott.ssa Maiuro Tiziana in merito all’assenza di 
incompatibilità e cause ostative; 
 
CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 
 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

di conferire alla dott.ssa Maiuro Tiziana nata a Campobasso (CB) il 02/05/1978 C.F.:MRATZN78E42B519O 
l’incarico di Professionista Psicologo per il servizio di psicologia scolastica per l’anno scolastico 2024/25 ai 
sensi dell’art. 1273 del codice civile, - configurandosi nel caso di specie, quale “accollo esterno” del debito - 
nell’ambito del programma di cui alla Delibera n. 352 del 11/07/2024 della Giunta Regionale della Campania 
che dispone l’avvio della fase di sperimentazione del Servizio di psicologia scolastica a valere su “PR Campania 
FSE + 2021/2027 Priorità 3 Inclusione sociale, obiettivo specifico ESO 4.11, Azione 3.K.7 - L.R. n.17/2023. 

Art. 2 

L’incarico, attribuito mediante successivo contratto di lavoro autonomo, avrà durata complessiva di n° 100 
ore da svolgere secondo le modalità e le tempistiche ritenute opportune e concordate preventivamente con 
il Dirigente Scolastico. 

 

 



 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

Art. 3 

Nell’ambito del Servizio di Psicologia Scolastica l’oggetto della prestazione prevede, in via prioritaria, 
l’attivazione di uno sportello di ascolto e consulenza psicologica individuale in favore degli studenti e 
studentesse e la formazione destinata ai docenti in tema di psicologia scolastica, volta a sostenere la gestione 
della situazione di disagio. 

Connesso all’incarico in parola, senza ulteriori riconoscimenti di impegni orari, è lo svolgimento delle seguenti 
attività: 

1. coordinarsi con il Referente di Istituto del Servizio per la corretta attuazione dello stesso, collaborando con 
il Dirigente scolastico, il DSGA, il personale ATA e docente per tutte le problematiche relative al progetto, al 
fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la sua completa realizzazione, partecipando 
alle riunioni necessarie al buon andamento delle attività; 

2. svolgere l’incarico secondo i tempi definiti, documentando in apposito registro l’attività svolta e l’impegno 
orario; 

3. relazionare al termine dell’anno scolastico l’attività svolta; 

4.inviare trimestralmente all’Ordine degli Psicologi della Regione Campania la documentazione atta a 
comprovare l’effettivo svolgimento dell’attività realizzata attraverso la reportistica, che sarà all’uopo 
adottata; 

5.impegnarsi a collaborare all’attività di monitoraggio e formazione che sarà predisposta in collaborazione 
con l’Ordine degli Psicologi della Regione Campania. 

Art. 4 

 

Il compenso orario spettante per la prestazione professionale erogata è di € 50,00 (cinquanta/00) 
omnicomprensivo di tutti gli oneri accessori (cassa professionale ed imposta di bollo se dovuta), per un 
totale massimo di 100 ore e un importo pari a € 5.000,00 (cinquemila/00). 

Il compenso sarà corrisposto dall’Ordine degli Psicologi della Campania al termine dell’incarico, dopo 
l’esibizione del Registro delle attività svolte, relazione finale e time-sheet relativo agli interventi e sarà 
erogato solo a seguito di presentazione di fattura elettronica intestata all’Ordine degli Psicologi, in 
ottemperanza al Decreto Dirigenziale n.1264 del 04/12/2024 (BURC n.84 del 09/12/2024) e della Circolare 
esplicativa PG/2024/061425 della 23/12/2024del Direzione Generale per le Politiche Sociali  e 
Sociosanitarie. 

La fattura elettronica dovrà contenere l’indicazione del beneficiario delle prestazioni, il numero di ore 
realizzate, il codice CUP, il codice SURF dell’intervento, oltre al codice IBAN su cui disporre l’accredito e potrà 



 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

essere emessa solo a seguito della validazione di tutta la documentazione, meglio specificata nel precedente 
capoverso, da parte di codesto Istituto scolastico. 

Art. 5 

 

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto, 
ovvero: 

a) 80 ore per sportelli di ascolto e consulenza psicologica individuale in favore degli studenti e studentesse, 
nel rispetto delle vigenti normative in materia di privacy e trattamento dei dati personali; 

b) 20 ore di formazione destinata ai docenti in tema di psicologia scolastica, volta a sostenere la gestione 
delle situazioni di disagio; 

c) coordinarsi con il Referente di Istituto del Servizio per la corretta attuazione dello stesso, collaborando 
con il Dirigente Scolastico, il DSGA, il personale ATA e docente per tutte le problematiche relative al progetto, 
al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la sua completa realizzazione, partecipando 
alle riunioni necessarie al buon andamento delle attività; 

d) svolgere l’incarico secondo i tempi definiti, documentando in apposito registro l’attività svolta e l’impegno 
orario; 

e) relazionare al termine dell’anno scolastico l’attività svolta; 

f) inviare trimestralmente all’Ordine degli Psicologi della Regione Campania la documentazione atta a 
comprovare l’effettivo svolgimento dell’attività realizzata attraverso la reportistica che sarà all’uopo 
adottata; 

g) impegnarsi a collaborare all’attività di monitoraggio e formazione che sarà predisposta in collaborazione 
con l’Ordine degli Psicologi della Regione Campania. 

Art. 6 

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito web della scuola - sez. Amministrazione 
Trasparente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Lea Celano  
Firmato digitalmente ai sensi  

del CAD e normativa correlata 

 

 


		2025-03-13T14:19:09+0100
	LEA CELANO




